



MØTEPROTOKOLL

Utval: Formannskapet
Møtestad: Voldsfjorden, Volda rådhus
Dato: 28.06.2016
Tid: 10:00

Faste medlemer som møtte:

Namn	Funksjon	Representerer
Jørgen Amdam	Leiar	AP
Fride Schjølberg Sortehaug	Nestleiar	V
Odd Harald Sundal	Medlem	SP
Sølvi Dimmen	Medlem	SP
Gunnar Strøm	Medlem	SV
Odd Arne Folkestad	Medlem	FRP
Dan Helge Bjørneset	Medlem	H

Faste medlemmar som ikkje møtte:

Namn	Funksjon	Representerer
Margrete Bjerkvik	Medlem	KRF
Anders Egil Straume	Medlem	KRF

Varamedlemer som møtte:

Namn	Møtte for	Representerer
Erlend Krumsvik	Anders Egil Straume	KRF
Arild Iversen	Margrete Bjerkvik	KRF

Frå administrasjonen møtte:

Namn	Stilling
Rune Sjurgard	Rådmann

SAKLISTE

Saksnr.	Sak
PS 127/16	Godkjenning av innkalling og sakliste
PS 128/16	Godkjenning av møteprotokoll frå forrige møte
PS 129/16	Kommunereforma - Endeleg vedtak av alternativ

PS 127/16 Godkjenning av innkalling og sakliste

Handsaming:

Innkalling:

Ettersending av dokument 23.06.2016:

Intensjonsavtalen vart sendt ut på nytt. I dokumentet som var utsendt, manglar to linjer nedst på side tre i intensjonsavtalen.

Fylkesmannen – *Søknad om utsett frist for endeleg vedtak i kommunereforma når det gjeld alternativet over fylkesgrensa*, datert 22.06.2016.

Ettersending av dokument 27.06.2016:

Opinion. *Innbyggerundersøkelse kommunereform Volda mai-juni 2016.*

Dokument utdelt i møtet:

Intensjonsavtalen mellom Volda kommune og Hornindal kommune, der skilnaden i høve intensjonsavtalen mellom Stryn, Hornindal og Volda er markert med raud skrift.

Røysting:

Innkalling og sakliste vart samrøystes godkjent.

PS 128/16 Godkjenning av møteprotokoll frå forrige møte

Røysting:

Møteprotokollen frå sist møte 21. juni 2016, vart samrøystes godkjent.

PS 129/16 Kommunereforma - Endeleg vedtak av alternativ

Tilråding:

Handsaming:

Ettersending av dokument 23.06.2016:

Intensjonsavtalen vart sendt ut på nytt. I dokumentet som vart utsendt, manglar to linjer nedst på side tre i intensjonsavtalen.

Fylkesmannen – *Søknad om utsett frist for endeleg vedtak i kommunereforma når det gjeld alternativet over fylkesgrensa*, datert 22.06.2016.

Ettersending av dokument 27.06.2016:

Opinion. *Innbyggerundersøkelse kommunereform Volda mai-juni 2016.*

Dokument utdelt i møtet:

Intensjonsavtalen mellom Volda og Hornindal kommunar, der skilnaden i høve intensjonsavtalen mellom Stryn, Hornindal og Volda kommunar er markert med raud skrift.

Ordføraren kom med slikt framlegg til vedtak:

1. *Under føresetnad av tilslutning frå Hornindal kommune skal under kulepunkta i avsnitt 2 tilføyast:*
 - *Den samanslåtte Volda og Hornindal kommune vil arbeide aktivt og målretta for å ha best mulig kommunikasjonar over fjorden til bygdelaga på sør og vestsida av Voldsfjorden. Dette for å knyte kommunen i hop på best mulig vis til ei kvar tid.*
2. *Kommunestyret viser til vedteken intensjonsavtale med Hornindal og Stryn, K-sak 71/16. Etter som det ikkje er aktuelt med samanslåing med Stryn, vedtek kommunestyret vedlagt intensjonsavtale med Hornindal, datert 20. juni 2016.*
3. *Volda kommunestyre vedtek å gjere om inkje vedtaket i PS-sak 76/16, pkt 4.*
4. *Under føresetnad av tilsvarende vedtak i Hornindal kommunestyre, vedtek Volda kommunestyre at Volda blir samanslegen med Hornindal kommune.*
5. *Volda kommune vil i samband med kommunereforma stimulere til samarbeid med Ørsta og andre kommunar i regionen for mellom anna å nå miljø- og klimamål, utvikle betre offentlege tenester og stimulere lokal og regional samfunnsutvikling.*

Arild Iversen kom med slikt framlegg til endring/tillegg til intensjonsavtalen:

Intensjonsavtale

Samanslåing av Hornindal og Volda kommunar

Formannskapet har merkander til avtalen. Ein føresetnad for godkjenning vert at følgjande avtalepunkt vert gjennomgått på nytt og endra i avtalen.

Sitat frå planen i *kursiv*:

Pkt 2. Samfunnsutvikling

- *Arbeide målretta for dei vidaregåande skulane i Stryn og Volda slik at dagens struktur vert vidareført.*
Svært mange ungdomar i Volda er elevar ved Ørsta vidaregåande skule. Det er avgjerande for Volda at det vert lagt til rette for at denne skulen vert utvikla vidare. Det er store behov for oppgradering av bygningsmassen. Difor må satsing på Ørsta vidaregåande skule tilføyast.
- *Den nye kommunen vil utvikle potensialet for reiselivsutvikling der skisenteret i Hornindal inngår i strategien.*
Det er fleire skisenter i regionen. (Hornindal, Volda, Ørsta, Stranda..) Teksta bør endrast til:
Skisentra i regionen skal inngå i denne strategien.
- *Kommunen skal vere pådrivar for utbygging av følgjande prosjekt:*
 - *Realisering av E39 i samsvar med føreliggande planar*
 - *RV 15, Strynefjellsvegen med «arm» til Geiranger*
 - *FV 60 Grodås-Møre grense(Røyarhus bru)*

For å balansere denne satsinga må framtidig Voldsfjordkryssing (ferjeavløysingsprosjekt) og rassikring av FV 40 Dalsfjorden inkluderast i avtalen.

Pkt 3 Betre tenester

- *Austeffjord skule skal inngå i opptaksområdet til Hornindal skule*
Dette punktet bør førebels gå ut av avtalen og utgreiast i Volda kommune.

Pkt 5 Prinsipp for politisk styring

Det må i avtalen tydleg formulerast at Fellesnemnda ikkje skal ta viktige avgjerder men kome med forslag til løysingar som skal godkjenast av kommunestyra.

Jfr også pkt 7 om kommunenamn og kommunevåpen.

Pkt 7 Kommunenamn og kommunevåpen

- *Kommunenamn og kommunevåpen vert å bestemme av Fellesnemnda*

Dette må endrast slik: Kommunenamn og kommunevåpen vert å bestemme av kommunestyra.

Pkt 8 Interkommunale selskap/samarbeid

Dette kapitlet må omarbeidast.

Forslag til ny tekst:

Volda kommune har eit godt etablert samarbeid med andre kommunar på Søre Sunnmøre Det er naturleg at Hornindal kommune sluttar seg til dette arbeidet.

Gunnar Strøm kom med slikt oversendingsframlegg:

Forslaga frå Arild Iversen vert å sende over til Fellesnemnda som innspel til det vidare arbeidet.

Prøverøysting:

Det vart halde prøverøysting over framlegget frå Gunnar Strøm og Arild Iversen. Det vart røysta alternativt mellom framlegga. Framlegget frå Arild Iversen fekk to røyster (Arild Iversen og Odd A. Folkestad). Framlegget frå Gunnar Strøm fekk sju røyster.

Erlend Krumsvik/KrF kom med slikt framlegg til nytt pkt. 6:

Volda kommune tek vedtaket til Ørsta kommune til vitende, og erkjenner at intensjonsavtalen med Ørsta kommune ikkje lenger er gyldig. Dersom statlig mynde eller Stortinget kjem med andre føringar eller vedtak vil Volda kommune være positive til å starte nye forhandlinger med Ørsta kommune.

Det vart halde prøverøysting over framlegget frå ordføraren:

Pkt. 1 fekk åtte røyster, Odd A. Folkestad røysta mot.

Pkt. 2 fekk sju røyster, to røysta mot (Odd A. Folkestad og Arild Iversen)

Pkt. 3 fekk seks røyster, tre røysta mot (Gunnar Strøm, Odd A. Folkestad og Arild Iversen)

Pkt. 4 fekk sju røyster, to røysta mot (Odd A. Folkestad og Arild Iversen)

Pkt. 5 fekk åtte røyster, Odd A. Folkestad røysta mot.

Det vart halde prøverøysting over framlegget frå Erlend Krumsvik:

Framlegget frå Erlend Krumsvik fekk åtte røyster, Odd A. Folkestad røysta mot.

Røysting:

Det vart røysta alternativt mellom framlegget frå Gunnar Strøm og framlegget frå Arild Iversen. Framlegget frå Arild Iversen fekk to røyster (Arild Iversen og Odd A. Folkestad) og fall. Framlegget frå Gunnar Strøm fekk sju røyster og vart vedteke.

Pkt. 1 fekk sju røyster og vart vedteke, to røysta mot (Odd A. Folkestad og Arild Iversen)

Pkt. 2 fekk sju røyster og vart vedteke, to røysta mot (Odd A. Folkestad og Arild Iversen)

Pkt. 3 fekk sju røyster og vart vedteke, to røysta mot (Odd A. Folkestad og Arild Iversen)

Pkt. 4 fekk sju røyster og vart vedteke, to røysta mot (Odd A. Folkestad og Arild Iversen)

Pkt. 5 fekk åtte røyster og vart vedteke, Odd A. Folkestad røysta mot.

Pkt. 6 fekk åtte røyster og vart vedteke, Odd A. Folkestad røysta mot.

Tilråding i formannskapet - 28.06.2016 til kommunestyret:

- 1. Under føresetnad av tilslutning frå Hornindal kommune skal under kulepunktta i avsnitt 2 tilføyast:**
 - ***Den samanslåtte Volda og Hornindal kommune vil arbeide aktivt og målretta for å ha best mulig kommunikasjonar over fjorden til bygdelaga på sør og vestsida av Voldsfjorden. Dette for å knyte kommunen i hop på best mulig vis til ei kvar tid.***
- 2. Kommunestyret viser til vedteken intensjonsavtale med Hornindal og Stryn, K-sak 71/16. Etter som det ikkje er aktuelt med samanslåing med Stryn, vedtek kommunestyret vedlagt intensjonsavtale med Hornindal, datert 20. juni 2016.**
- 3. Volda kommunestyre vedtek å gjere om inkje vedtaket i PS-sak 76/16, pkt 4.**
- 4. Under føresetnad av tilsvarande vedtak i Hornindal kommunestyre, vedtek Volda kommunestyre at Volda blir samanslegen med Hornindal kommune.**
- 5. Volda kommune vil i samband med kommunereforma stimulere til samarbeid med Ørsta og andre kommunar i regionen for mellom anna å nå miljø- og klimamål, utvikle betre offentlege tenester og stimulere lokal og regional samfunnsutvikling.**
- 6. Volda kommune tek vedtaket til Ørsta kommune til vitende, og erkjenner at intensjonsavtalen med Ørsta kommune ikkje lenger er gyldig. Dersom statlig mynde eller Stortinget kjem med andre føringar eller vedtak vil Volda kommune være positive til å starte nye forhandlinger med Ørsta kommune.**

Forslaga frå Arild Iversen vert å sende over til Fellesnemda som innspel til det vidare arbeidet.

Møtet slutt kl. 11:20

Rett utskrift
Volda kommune, servicekontoret
28.06.2016

Sonja Håvik
konsulent